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1. Johdanto 
 
Tässä ohjeessa kerrotaan Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan ja alueen 
sako- ja umpikaivolietteen vastaanottopaikkojen yhteisen sähköisen siir-
toasiakirjan käytöstä. Tätä siirtoasiakirjaa käytetään, kun kuljetetaan Lou-
nais-Suomen jätehuoltolautakunnan alueella sopimusperusteisessa jätteen-
kuljetuksessa kotitaloudessa tai vapaa-ajan asunnossa syntyvää lietettä 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n osoittamiin vastaanottopaikkoihin. Ajanta-
sainen lista vastaanottopaikoista löytyy LSJH:n nettisivuilta (www.lsjh.fi). 

 
 

2. Kuljettaja laatii siirtoasiakirjan jokaisesta kotitaloudesta noudetusta 
lietekuljetuksesta 

 
Sako- ja umpikaivolietteen siirrosta ja luovuttamisesta vastaanottajalle laadi-
taan jätelain mukaan siirtoasiakirja. Kun jäte noudetaan kotitaloudesta, siir-
toasiakirjan laatii jätteen kuljettaja. Muuten vastuu asiakirjan laatimisesta on 
jätteen haltijalla. Siirtoasiakirja laaditaan ennen siirron alkamista jokaisesta 
kuljetuksesta erikseen. 
 
Siirtoasiakirjan laatija ja vastaanottopaikka säilyttävät siirtoasiakirjan kolmen 
vuoden ajan. Kotitalouksien lietteen siirtoasiakirjan säilyttää kuljettaja. 
 

2.1. Kaksi siirtoa, kaksi siirtoasiakirjaa 
 
Jos kotitalous sijaitsee saaressa ja siellä syntyviä lietteitä kuljettaa kaksi kul-
jettajaa (esimerkiksi kuljettaja 1: aluksella saaresta satamaan ja kuljettaja 2: 
ajoneuvolla satamasta vastaanottopaikkaan), kumpikin kuljettaja laatii oman 
siirtoasiakirjan. Kiinteistöltä lietteet noutanut kuljettaja 1 merkitsee siirron 
vastaanottajaksi seuraavan kuljettajan (2) ja ilmoittaa sataman, jossa liete 
luovutetaan seuraavalle kuljettajalle. Jälkimmäisen osuuden hoitava kuljet-
taja 2 merkitsee jätteen haltijaksi edellisen kuljettajan (1) ja siirron alkamis-
paikaksi sataman. 
 

2.2. Siirtoasiakirjan avulla ilmoitetaan myös kuljetustiedot lautakunnalle 
 
Jätteen kuljettaja ilmoittaa sähköisen siirtoasiakirjan avulla myös sopimus-
perusteisen jätteenkuljetuksen alueen kotitalouksien sako- ja umpikaivoliet-
teen kuljetustiedot Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle. Vakituisessa ja 
vapaa-ajan asumisessa syntyvä liete on kunnan vastuulla olevaa jätettä, joi-
den kiinteistöittäisestä kuljetuksesta kuljettajan tulee antaa tiedot jätehuolto-
viranomaiselle. 
 

http://www.lsjh.fi/
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Kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvä sako- ja umpikaivoliete on 
myös kunnan vastuulle kuuluvaa jätettä, mutta tällöin siirtoasiakirjan laati-
misvelvollisuus on jätteen haltijalla. Kuljettaja ilmoittaa tiedot näiden jättei-
den kiinteistöittäisestä kuljetuksesta jätehuoltoviranomaiselle jätehuoltomää-
räysten mukaisesti neljännesvuosittain. 
 
 

3. Uusi sähköinen järjestelmä käyttöön Lounais-Suomessa 
 
Sähköinen siirtoasiakirja otettiin käyttöön vaiheittain sopimusperusteisen 
jätteenkuljetuksen alueella vuosina 2018–2019. Vastaanottopaikoista mu-
kana ovat Gasum Oy:n Turun biokaasulaitos Topinojalla (1.6.2018 alkaen), 
Paraisten kaupungin jätevedenpuhdistamot Norrbyssä, Nauvossa ja Houts-
karissa (1.2.2019 alkaen), Pöytyän kunnan Kyrön jätevedenpuhdistamo 
(1.10.2018 alkaen) ja Salon kaupungin keskusjätevedenpuhdistamo 
(1.5.2019 alkaen). 
 
Kemiönsaaressa LSJH:n kilpailuttamassa kunnan järjestämässä lietteenkul-
jetuksessa kuljettajat käyttävät LSJH:n siirtoasiakirjaa. 
 

3.1. Tiedot tallennetaan Turun kaupungin palvelimelle 
 

Siirtoasiakirjat laaditaan Turun kaupungin Extranetissä olevalla SharePoint-
pohjaisella järjestelmällä, jota käytetään selaimen kautta. Suositeltu selain 
PC:llä on Internet Explorer ja mobiililaitteilla Microsoft Edge, sillä näillä siir-
toasiakirja toimii parhaiten. Tiedot tallentuvat kaupungin palvelimelle, jossa 
ulkopuoliset eivät pääse niihin käsiksi. Siirtoasiakirjat säilytetään järjestel-
mässä kolme vuotta. 
 
Käyttäjien oikeuksia on rajattu käyttäjätunnusten perusteella. Kukin yritys 
näkee järjestelmässä vain omat tietonsa. Vastaanottopaikan edustajat näke-
vät heille kuljetettujen lietteiden siirtoasiakirjojen tiedot. Kaikki tiedot näkyvät 
Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan henkilökunnalle ja jätteenkuljetuk-
sia valvoville viranhaltijoille Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa. 
 
Siirtoasiakirjojen tietosuojaselosteesta vastaa Lounais-Suomen jätehuolto-
lautakunta, sillä siirtoasiakirjojen tiedot siirretään osaksi Jätehuoltoviran-
omaisen rekisteriä. Sen rekisteriseloste löytyy Turun kaupungin rekisteri-
selostejärjestelmästä (https://rekisteri.turku.fi). 
 

3.2. Käyttäjätunnus tilataan jätehuoltolautakunnalta 
 
Ilmoita käyttäjätunnuksen ja salasanan tilaamista varten lautakunnalle (jate-
huoltolautakunta@turku.fi) yrityksen yhteystiedot, sähköpostiosoite, jota 

https://rekisteri.turku.fi/
mailto:jatehuoltolautakunta@turku.fi
mailto:jatehuoltolautakunta@turku.fi
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käytetään käyttäjätunnuksena, ja yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot. Muis-
tathan myös pitää yhteystiedot ajan tasalla. 
 
Yrityskohtainen käyttäjätunnus ja salasana lähetetään yhteyshenkilön säh-
köpostisoitteeseen. Yrityksessä kaikki henkilöt käyttävät samaa käyttäjätun-
nusta ja salasanaa. 
 

 

4. Kirjautuminen sisään sähköiseen siirtoasiakirjaan 
 
Avaa selain (suositus on Internet Explorer) ja mene osoitteeseen 
www.turku.fi/jatehuoltolautakunta/jatteenkuljetus (tai www.turku.fi/jatevesi). 
Siirtoasiakirjan kirjautumislinkki löytyy sivun alaosasta:  
Linkki sähköiseen siirtoasiakirjaan.  
Siirtoasiakirjan suora osoite on:  
https://extranet.turku.fi/tyotilat/jatehuolto/Lists/Siirtoasiakirjat/AllItems.aspx 
 
PC:llä siirtoasiakirjajärjestelmä toimii parhaiten Internet Explorer -selaimella, 
mutta se toimii myös joillain muilla selaimilla. Mobiililaitteella järjestelmä toi-
mii varmimmin Microsoft Edge -selaimella (katso luku 5). 

 
Valitse sisäänkirjautumisessa ”Lomaketodentaminen” ja syötä käyttäjänimi 
ja salasana niille varattuihin kenttiin. 

 
 

 

  

http://www.turku.fi/jatehuoltolautakunta/jatteenkuljetus
http://www.turku.fi/jatevesi
https://extranet.turku.fi/tyotilat/jatehuolto/Lists/Siirtoasiakirjat/AllItems.aspx
https://extranet.turku.fi/tyotilat/jatehuolto/Lists/Siirtoasiakirjat/AllItems.aspx
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5. Siirtoasiakirjat mobiililaitteella 
 

Lataa mobiililaitteesi sovelluskaupasta Microsoft Edge -selain, jos sitä ei 
vielä ole laitteella. Kirjaudu siirtoasiakirjajärjestelmään selaimen kautta sa-
moin kuin PC:llä (katso luku 4). 
 
Siirtoasiakirjajärjestelmän aloitusnäkymä on ensimmäisellä kerralla kirjau-
duttaessa tyhjä. Kun siirtoasiakirjoja on syötetty, ne näkyvät listana Nä-
kymä: Omat asiakirjat -otsikon alla. Tällöin näkyvissä on asiakkaan etunimi. 
 

5.1. PC-näkymään vaihtaminen 
 
Jotta siirtoasiakirjoja voi syöttää, vaihda selaimen näkymä asetuksista PC-
näkymään. Asetuksiin pääset ruudun oikeassa yläkulmassa olevasta ratas-
kuviosta (ympyröity seuraavalla sivulla vasemmassa kuvassa). Rataskuvi-
osta napsauttamalla avautuu valikko, josta valitaan Vaihda PC-näkymään 
(alla oikeassa kuvassa).  

 

 
Valitse aloitusnäkymässä Lietteenkuljetuksen siirtoasiakirja. Voit käyttää 
siirtoasiakirjaa samaan tapaa kuin tietokoneella, mutta ihan kaikki ominai-
suudet eivät ole käytettävissä. 
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6. Siirtoasiakirjajärjestelmän käyttäminen 
 

6.1. Siirtoasiakirjan laatiminen 
 

Laadi siirtoasiakirja napsauttamalla aloitusnäkymässä 
+ uusi kohde: 
 

 
 
Tällöin avautuu siirtoasiakirjapohja, johon täytetään vähintään tähdellä (*) 
merkityt pakolliset tiedot. Yrityksen nimi ja osoite tallentuvat automaattisesti. 
 
Merkitse kuljettajasta seuraavat tiedot: 
- kuljettajan nimi ja  
- ajoneuvon rekisterinumero. 
Kirjaa kohteesta, josta liete noudetaan: 
- jätteen haltijan nimi ja 
- siirron alkamispaikan eli asiakaskiinteistön osoitetiedot: tie ja nu-

mero, postinumero ja -toimipaikka sekä kunta.  
- Voit myös lisätä kiinteistörekisteritunnuksen ja kiinteistön nimen, jos 

ne ovat tiedossa. 
- Jos kuljettaja 1 on kuljettanut asuinkiinteistön lietteen ensin aluksella, 

maantiekuljetuksen hoitava kuljettaja 2 merkitsee jätteen haltijaksi edelli-
sen kuljettajan 1 ja siirron alkamispaikaksi sen sataman, jossa liete siir-
retään ajoneuvon kyytiin. 

 
Merkitse Tyhjennyspäivä ja -aika heti siirron alkaessa. Kellonajan voit kor-
jata täsmälliseksi, kun kuorma tyhjennetään vastaanottopaikkaan. 
 
Valitse Vastaanottaja listasta. 
Määritä oma arvo -kenttään kirjoitetaan vastaanottaja nimi ja osoite, kun 
vastaanottaja ei ole listalla.  
Esimerkki: Kuljettaja 1 noutaa lietteen saaressa sijaitsevalta asuinkiinteis-
töltä aluksella ja luovuttaa kuljettajalle 2, joka kuljettaa sen säiliöautolla sa-
tamasta käsittelypaikkaan. Tällöin kuljettaja 1 kirjoittaa Määritä oma arvo -
kenttään vastaanottajaksi jatkokuljetuksen hoitavan kuljetusyrityksen 2 ni-
men ja osoitteen sekä sataman, jossa kuorma siirretään kuljettajalta toiselle. 
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Valitse Jätteen 1 nimike ja kuvaus luettelosta. 
 
Ilmoita Lietteen 1 määrä numeroina tilavuuden mukaan (m3). Desimaalit 
erotetaan pilkulla (esim. 1,5). Tilavuuden mittayksikköä (m3) ei kirjoiteta 
kenttään. 
 
Täytä Jätteen 2 nimike ja kuvaus ja Lietteen 2 määrä -kohdat, jos sa-
malta kiinteistöltä tulee muutakin kuin ensimmäisessä kohdassa ilmoitettua 
jätettä. 
 
Ilmoita, onko kyseessä kunnan vastuulla oleva jäte (kyllä/ei). Liete on 
kunnan vastuulla, jos tyhjennettyihin kiinteistön lietekaivoihin tulee asumi-
sessa (eli vakinaisessa tai vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa tai muussa 
asumisessa) tai kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvää sako- ja 
umpikaivolietettä. 
 
Voit käyttää Lisätietoja-ruutua kuormaan liittyvien mahdollisten lisätietojen 
antamiseen. Kenttään voi esimerkiksi kirjoittaa sanan ”testi”, jos kyseinen 
siirtoasiakirja on harjoituskappale eikä oikea siirtoasiakirja. 
 
Lopuksi klikkaa Tallenna. 
 
Seuraavalla sivulla on kuva siirtoasiakirjasta. 
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6.2. Siirtoasiakirjojen tarkastelu 
 

Pääset tarkastelemaan omia asiakirjojasi, kun klikkaat kuljettajan käyttäjäni-
men edessä olevaa Muokkaaja -sanaa. 
 

 
 
Tällöin avautuu lista kohteista kuluvan vuoden kohteista. Jokainen siir-
toasiakirja on oma rivinsä. 
 

 
 

Siirtoasiakirjoja voi järjestää minkä tahansa annetun tiedon (esimerkiksi jät-
teen haltijan sukunimen, siirron alkamispaikan osoitteen, tyhjennyspäivän, 
vastaanottajan jne.) mukaan yläpalkissa olevista otsikoista. Otsikon oikealle 
puolelle tulee näkyviin pieni kolmio, kun viet kursorin sen päälle. Kolmiosta 
klikkaamalla avautuu valikko, josta voi valita aakkosjärjestyksen tai tietyt 
kohteet. Myös otsikkoa klikkaamalla saat muutettua järjestyksen sen mu-
kaiseksi. 
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Siirtoasiakirja avautuu, kun klikkaa listasta asiakkaan etunimeä.  
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6.3. Siirtoasiakirjan tietojen täydentäminen ja korjaaminen 
 

Kun tietoja pitää täydentää tai korjata, voit muokata siirtoasiakirjaa. Muok-
kaukseen pääset omalta siirtoasiakirjalistalta. Valitse asiakkaan etunimen 
oikealta puolelta ∙∙∙-painikkeesta avautuvasta valikosta Muokkaa kohdetta. 
 

 
 
Toinen vaihtoehto on, että avaat kyseisen siirtoasiakirja-kortin ja valitset va-
semmasta yläkulmasta Muokkaa kohdetta: 
 

 
 
 
Tee muutokset ja klikkaa oikeasta alakulmasta Tallenna. 
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6.4. Siirtoasiakirjan tulostaminen ja muuttaminen pdf-tiedostoksi 
 

Siirtoasiakirjan tulostaminen onnistuu Internet Explorer -selaimella. Avaa 
siirtoasiakirja klikkaamalla asiakkaan etunimeä. Valitse selaimen oikeasta 
yläkulmasta asetukset (rataskuvio) ja valitse Tulosta. 

 
 
Pdf-tiedostoksi siirtoasiakirjan saa muutettua Internet Explorerilla valitse-
malla tulostusikkunasta tulostamisen pdf-tiedostoksi (Microsoft Print to 
PDF). Tällöin voit tallentaa siirtoasiakirjan omalle koneellesi pdf-tiedostona 
ja esimerkiksi lähettää tiedoston asiakkaalle sähköpostilla. 
 

 
 
Muilla selaimilla yksittäisen siirtoasiakirjan tulostaminen onnistuu ottamalla 
kuvakaappaus näkymästä leikkaus- tai kuvakaappaustyökalulla. Myös tieto-
koneen näppäimistön Print Screen -näppäimellä saa kopioitua ruudun näky-
män, jonka voi liittää piirustusohjelmassa (esim. Paint) uuteen tiedostoon ja 
rajata sopivaksi. 
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6.5. Siirtoasiakirjan poistaminen 
 

Siirtoasiakirjojen poistaminen on mahdollista vain jätehuoltolautakunnan 
kautta. Jos haluat poistaa virheellisiä tai testaamiseen käytettyjä siir-
toasiakirjoja, lähetä niiden poistamisesta pyyntö lautakunnalle sähköpostitse 
(jatehuoltolautakunta@turku.fi). 
 

6.6. Edellisten vuosien siirtoasiakirjojen arkistointi 
 

Edellisten vuosien siirtoasiakirjat arkistoidaan siirtoasiakirjajärjestelmässä, 
jotta ne vievät vähemmän tilaa. Vuosien 2018 ja 2019 siirtoasiakirjat on ar-
kistoitu järjestelmässä vuoden 2020 alkupuolella. Tämä tarkoittaa pieniä 
muutoksia siirtoasiakirjojen näkymisessä. 
 
Omat arkistoidut siirtoasiakirjasi tullaan siirtämään Siirtoasiakirja-arkisto-
otsikon alle. Tällöin edellisen vuoden siirtoasiakirjat muutetaan taulukkolas-
kentatiedostoiksi (Excel), jossa jokaisella siirtoasiakirjalla on oma rivinsä. 
Sarakkeiden otsikot ovat samoja kuin kuluvan vuoden siirtoasiakirjaluette-
lossa. Myös vastaanottopaikat tulevat näkemään sinne viedyt kuormat tau-
lukkolaskentatiedostoina (Excel). Tiedostot voi tallentaa omalle koneelle. 
 
Tätä kohtaa täydennetään myöhemmin ja arkistoinnista tiedotetaan myös 
sähköpostitse. 
 
 

7. Siirtoasiakirjojen vieminen Exceliin 
 

Siirtoasiakirjat saa vietyä taulukkomuodossa Exceliin ja tallennettua siitä 
omalle koneelle. Tässä taulukossa jokainen siirtoasiakirja on yksi rivi. 
 
Valitse yläreunasta LUETTELO-valikko ja sieltä Vie Exceliin. 
 

 
 
Jos käytät muuta kuin Internet Explorer -selainta, näytölle tulee huomautus, 
että käytössä tulee olla Microsoft SharePoint Foundation yhteensopiva so-
vellus. Tällainen on esimerkiksi Excel. Klikkaa huomautukseen Ok. 
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Seuraavaksi tulee valittavaksi, haluatko avata vai tallentaa tiedoston (Ed-
gessä ja Chromessa ilmoitus tulee alapalkkiin). Valitse Avaa. 
 
Kun Excel lähtee avautumaan, ruudulle tulee tietoturvailmoitus, johon vasta-
taan Ota käyttöön. 
 

 
 
Sovellus pyytää yleensä kirjautumaan uudelleen järjestelmään ennen kuin 
taulukko avautuu. Käytä tähän yrityksesi käyttäjätunnusta. 
 
Tietojen tuominen -ikkunassa valitaan Ok. 
 

 
 
Excelissä siirtoasiakirjoja voi järjestellä haluamallaan tavalla (esimerkiksi 
päivämäärän, kiinteistön tms.) perusteella. Taulukon sarakkeiden otsikot 
ovat samat kuin siirtoasiakirjajärjestelmässä. 
 
Kun tiedot vie Exceliin, taulukkoon tulee koko aineisto ensimmäisestä siir-
toasiakirjasta uusimpaan. Rivejä poistamalla voi tallentaa haluamansa osan. 
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8. Kirjautuminen ulos sähköisestä siirtoasiakirjasta 
 

Kirjaudu ulos sähköisestä siirtoasiakirjasta oikeassa yläkulmassa olevasta 
yrityksen nimellä olevasta valikosta. Valitse sieltä Kirjaudu ulos. 
 

 
 
 

9. Siirtoasiakirjan käytön tuki ja toimintahäiriöt 
 

9.1. Lautakunnasta saa neuvoja järjestelmän käyttämiseen 
 

Siirtoasiakirjan käyttämiseen saa neuvoja ja opastusta jätehuoltolautakun-
nasta Pirjo Rinteeltä (pirjo.i.rinne@turku.fi) ja Anneli Asplundilta (anneli.asp-
lund@turku.fi). Järjestelmän toimintaan liittyvissä teknisissä kysymyksissä 
tukena toimivat järjestelmän pääkäyttäjä Marjukka Vepsä (mar-
jukka.vepsa@turku.fi) ja sovellusneuvoja Terhi Oinonen (terhi.oino-
nen@turku.fi). 
 
Kehittämisideoita ja palautetta siirtoasiakirjan käytöstä voi lähettää jätehuol-
tolautakunnassa Pirjo Rinteelle (pirjo.i.rinne@turku.fi) ja Anneli Asplundille 
(anneli.asplund@turku.fi). 
 

9.2. Uuden salasanan tilaaminen 
 

Jos tarvitset uuden salasanan, sen voi pyytää järjestelmän pääkäyttäjä Mar-
jukka Vepsältä (marjukka.vepsa@turku.fi) tai sovellusneuvoja Terhi Oino-
selta (terhi.oinonen@turku.fi). Salasanaa ei pysty vaihtamaan itse. 

 

9.3. Siirtoasiakirjan toimintahäiriöt ja kuljetustietojen ilmoittaminen 
 
Jos havaitset sähköisessä siirtoasiakirjassa toimintahäiriön, on tärkeää il-
moittaa asiasta välittömästi jätehuoltolautakunnassa Pirjo Rinteelle 
(pirjo.i.rinne@turku.fi) tai Anneli Asplundille (anneli.asplund@turku.fi) tai jär-
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jestelmän pääkäyttäjä Marjukka Vepsälle (marjukka.vepsa@turku.fi) tai so-
vellusneuvoja Terhi Oinoselle (terhi.oinonen@turku.fi). Lautakunta puoles-
taan tiedottaa kuljettajia järjestelmän käyttökatkoista. 
 
Jos sähköistä siirtoasiakirjaa ei pysty teknisen häiriön vuoksi laatimaan, kul-
jettaja laatii paperisen siirtoasiakirjan siirron ajaksi. Paperilla olevat tiedot 
voi syöttää järjestelmään, kun häiriö on ohi. 
 
Jos siirtoasiakirjat on tehty vain paperisina tai muulla kuin jätehuoltolauta-
kunnan tarjoamalla sähköisellä siirtoasiakirjalla, tulee kunnan vastuulla ole-
vien jätteiden kuljetuksista ilmoittaa tiedot jätehuoltoviranomaiselle jätehuol-
tomääräysten mukaisesti jälkikäteen. Lisäksi kuljettajan tulee huolehtia siir-
toasiakirjan luovuttamisesta vastaanottajalle. 
 

 

10. Lietteenkuljetuksen lopettaminen ja siirtoasiakirjat 
 

Mikäli yrityksenne lopettaa lietteenkuljetustoiminnan Lounais-Suomen jäte-
huoltolautakunnan alueella, on tärkeää ilmoittaa asiasta jätehuoltolautakun-
nassa Pirjo Rinteelle (pirjo.i.rinne@turku.fi) tai Anneli Asplundille (an-
neli.asplund@turku.fi), jotta käyttäjätunnus voidaan poistaa käytöstä.  
 
Siirtoasiakirjat voi tallentaa itselleen taulukkotiedostona (katso luku 7). Li-
säksi niitä säilytetään palvelussa kolme vuotta kuljetuksen jälkeen. 
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